

«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Карабалаева Н.И.
фамилия, инициалы

«17» декабря 2014 г.



ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образова-
ния детей "Детская школа искусств имени М.П.Максаковой"
(полное наименование работодателя)

414056, г.Астрахань, ул.Ю.Селенского, 15 а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3016032853
(ИНН работодателя)

1023000847638
(ОГРН работодателя)

80.10.3
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	<u>Паровая О.С.</u> Ф.И.О.	<u>17.12.2014</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Мишина Т.Л.</u> (Ф.И.О.)	<u>17.12.2014</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Шевяхова Е.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>17.12.2014</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Новаковская А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>17.12.2014</u> (дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Спектр»

(полное наименование организации)

2. 414000, г.Астрахань, ул.Набережная 1 Мая/ул.Шаумяна, д. 75/48; тел./факс (8512) 52-47-87, E-mail: spektor-ast@yandex.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) № 1516

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 31.03.2011

5. ИНН 3016055770

6. ОГРН организации 1083016000352

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
№ РОСС RU.0001.21ЭН56	18 марта 2011	18 марта 2016

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	05.11.2014	Бекетова С.А.	Инженер			

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	05.11.2014	Световая среда	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ" (комплект 02) "Люксметр-Яркомер"	24248-09	02 5336	09.07.2015
2	05.11.2014	Напряженность	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-11	1080	04.02.2015
3	05.11.2014	Тяжесть труда	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-11	1080	04.02.2015
4	05.11.2014	Тяжесть труда	Лазерный дальномер Metro Condrol 60	---	00008796	03.02.2015
5	05.11.2014	Тяжесть труда	Шагомер-эргометр электронный "ШЭЭ-01"	---	025867	26.01.2015
6	05.11.2014	Тяжесть труда	Динамометр общего назначения ДПУ-1-2 5031	26687-08	559	20.01.2015
7	05.11.2014	Химический	Малогобаритный анализатор-течеискатель "АНТ-3М"	39982-08	675	23.04.2015
8	05.11.2014	Химический	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп"	3201-06	105611	15.05.2015

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда:


Каткаева Марина Васильевна
 (подпись) Ф.И.О.

(дата)

4 004А	Преподаватель (вокально-хоровое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 004-1А (4 004А)	Преподаватель (вокально-хоровое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 004-2А (4 004А)	Преподаватель (вокально-хоровое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 005	Преподаватель (теоретическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 006А	Преподаватель (художественного отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 006-1А (4 006А)	Преподаватель (художественного отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 006-2А (4 006А)	Преподаватель (художественного отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 006-3А (4 006А)	Преподаватель (художественного отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 006-4А (4 006А)	Преподаватель (художественного отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Карабалаева Н.И.

28.11.2014г. (дата)

(подпись)

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

Паровая О.С.

28.11.2014г. (дата)

(должность)

Ф.И.О.

Заместитель директора по УВР

Мишина Т.Л.

28.11.2014г. (дата)

(должность)

Ф.И.О.

Преподаватель

Шевяхова Е.Н.

28.11.2014г. (дата)

(должность)

Ф.И.О.

Преподаватель

Новоковская А.В.

28.11.2014г. (дата)

(должность)

Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бекетова С.А.

28.11.2014г. (дата)

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.